云南省中医药学会文件
云中会〔2016〕11号

根据云南省中医药学会云中会〔2015〕27号文件精神，

你专业委员会按学会的要求，经过严格的遴选推荐，报来的

专业委员会增补委员名单收悉。经学会审核，同意你专业委

员会增补与取消委员名单(见附件)。

学会常务理事会希望：你专业委员会要精诚团结、带领

同道们钻研业务、交流学术，努力调动各委员发展学科的积

极性，为推动该学科在我省的学术繁荣，做出科技社团应有

的贡献!为实现中国梦做出努力!

特此批复。

关于同意云南省中医药学会

中医药文化与信息化建设专业委员会

增补与取消委员的批复

云南省中医药学会中医药文化与信息化建设专业委员会：

云南省中医药学会

2016年4月5日

附件：

云南省中医药学会
中医药文化与信息化建设专业委员会

增补委员名单

专家顾问：（3人）

姜 旭（云南省中医药管理局中医传承发展处处长）

李 洁（云南省中医药管理局民族医药处处长）

陈燕溪（云南省中医医院党委书记）

副主任委员：（1人）

  董  玮（昆明市中医医院副院长）

副秘书长:（1人）

谢从益（云南省中医医疗集团办公室主任）

常务委员：（30 人）

罗光雄（曲靖市中医医院院长）

杨 志（大理市中医医院院长）

王  健（建水县中医医院院长)

刘渝陵（开远市中医医院院长）

何云长（宾川县中医医院院长）

经小龙（易门县中医医院院长)

刘俊荣（楚雄市中医医院院长）

蒋益民（广南县中医医院院长）

张玉贵（丘北县中医医院院长）

李  徐（镇雄县中医医院院长）

李  松（双江县中医医院院长)

陆克茂（马关县中医医院院长）

郑世辉（彝良县中医医院院长）

梁敏辉（巍山县中医医院院长）

陈 维（景谷县中医医院院长）

陈 勇（景东县中医医院书记）

陈 莹（澄江县中医医院书记）

丁 翔（禄劝县中医医院副院长）

向  慧（通海县中医医院副院长）

陈绍辉（会泽县中医医院副院长）

杨 勇（威信县中医医院副院长）

胡 祥（姚安县中医医院副院长）

杨文光（凤庆县中医医院副院长）

肖兴伟（永平县中医医院副院长）

李正良（云南中医学院就业创业指导中心主任）

汪  剑（云南中医学院基础医学院副教授)

张振勇（云南省第一人民医院肛肠科主任）

李玉明（云南凯旋利工贸集团有限公司董事长）

罗 缨（云南圣佑集团董事长）

吴赣英（云南延寿堂中医药科技有限公司）

委员：（69 人）

朱维明（南华县中医医院副书记）

李 萍（双江县中医医院工会主席）

陆琼慧（楚雄州中医医院宣传科科长）

黄华菲（曲靖市中医医院宣传信息科科长）

高雁鸿（曲靖市第一人民医院副主任医师）

秦 琼（云南省中医医院副主任医师）

毛淑娟（东川区中医医院副书记）

龚 艳（昭阳区中医医院药剂科科长）

杨维荣（澄江县中医医院院办主任）

穆晓娟（昌宁县中医医院办公室主任）

赵亚浦（宾川县中医医院办公室副主任）

孙丽丽（巧家县中医医院办公室副主任）

杨 媛（漾濞县中医医院信息科科长）

蔡成华（永善县中医医院医务科科长）

董晓燕（楚雄州中医医院医师）

周能汉（楚雄老拨云堂彝医馆中医编辑）

李兆武（永平县妇幼保健计生服务中心主治医师）

龚  鸿（云南省第二人民医院肛肠科副主任医师）

施宏伟（云南省第三人民医院中医科主任、副主任医师）

朱丽芳（昆明医科大学第一附属医院中医科副主任医师）

杨玉琪（云南省中医中药研究院中医药防治艾滋病研究中心

副主任、副主任医师）

陈艳林（云南省中医医院、副主任医师）

赵志勇（云南省中医医院推拿科副主任医师）

钱  锐（云南省中医医院医务部主任、副主任医师）

杨璐璐（成都军区昆明总医院中医科副主任医师）

尹蔚萍（云南中医学院副教授）

李晓燕（云南中医学院副教授）

卜德艳（云南中医学院第一附属医院副主任医师）

耿  樱（保山中医药高等专科学校副教授）

段晓荣（昆明市中医医院针灸科主任医师）

杨春艳（昆明市中医医院副主任医师）

游元鸿（盘龙区人民医院副主任医师）

陈顺荣（禄劝县中医医院副院长、副主任医师）

邓声熔（昭通市中医医院副主任医师）

张艳珠（昭通市中医医院副主任医师）

杨一峰（临沧市中医医院副主任医师）

刘宝林（沧源县佤医佤药研究所所长、副主任医师）

字美慧（大理州巍山县庙街中心卫生院副院长、副主任医师）

张榕君（大理州祥云县中医医院副主任医师）

蒋  江（大理州中医医院门诊部副主任医师）

赵春梅（大理州中医医院副主任医师）

周薇薇（宁蒗县中医医院副主任医师）

谭云峰（个旧市中医医院副院长、副主任医师）

李  瑾（建水县中医医院针推科主任、副主任医师）

玉波罕（西双版纳州傣医医院传统特色科主任、副主任医师）

谭峻峰（墨江县中医医院党支部书记、副主任医师）

张天武（普洱市中医医院副院长、副主任医师）

郭红平（曲靖市中医医院肛肠科副主任医师）

吕  东（曲靖市中医医院针灸科副主任医师）

张  颖（曲靖市中医医院皮肤科副主任医师）

区培英（罗平县中医医院副主任医师）

郭德斌（文山州中医医院副主任医师）

孙  雯（文山州中医医院副主任医师）

李文龙（丘北县中医医院副院长、副主任医师）

李育红（楚雄州中医医院副主任医师）

刘春贵（楚雄州中医医院副主任医师）

严成龙（楚雄州中医医院副主任医师）

王洪云（大姚县人民医院党支部副书记、副主任医师）

吉  祥（保山市中医医院副主任医师）

陈琰东（保山市中医医院副主任医师）

茶向君（昌宁县中医医院副主任医师）

姚晓武（迪庆州藏医院院长、副主任医师）

赵  琼（维西县人民医院副主任医师）

班惠娟（香格里拉人民医院副主任医师）

高艳红（德宏州中医医院针灸推拿科、副主任医师）

张景在（德宏州中医医院肛肠科、副主任医师）

付  良（玉溪市中医医院副主任医师）

王  俊（玉溪市中医医院副主任医师）

杨晓歌（玉溪市中医医院医务科科长、副主任医师）

团体委员单位：（12 家）

医院团体：（10 家）

云南省中医医院、昆明市中医医院、云南省中西医结合医院、曲

靖市中医医院、易门县中医医院、宾川县中医医院、砚山县中医

医院、广南县中医医院、丘北县中医医院、双江县中医医院

高校、科研、企业：（2家）

云南凯旋利工贸集团有限公司、云南延寿堂中医药科技有限公司

云南省中医药学会
中医药文化与信息化建设专业委员会

取消委员资格名单

常务委员：

马滨涛（昆明报业传媒集团微健康杂志社总编辑）

取消原因：该机构已撤销，工作变动不在原岗位，不能

继续履责。

魏  敏（中国中医药报记者部）

取消原因：长居北京，不能继续履责。

许  岩（中国中医药报通联部）

取消原因：长居北京，不能继续履责。

陈绍云（民主与法治时报云南记者站站长）

取消原因：多次未能取得联系，未能履责。

委  员：

赖婷婷（昆明报业传媒集团微健康杂志社主编）

取消原因：该机构已撤销，工作变动不在原岗位，不能

继续履责。

李  雕（国医在线运营发展中心）

取消原因：工作变动不在原岗位，不能继续履责。

陈  跃（昆明圣爱中医馆市场部总监）

取消原因：工作变动不在原岗位，不能继续履责。

团体委员单位：

《微健康》杂志社

取消原因：该杂志社已撤销。

	页 1